dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

159/2020

320K/2020

322K/2020

324K/2020

160/2020

329K/2020

333K/2020

336K/2020

338K/2020

345K/2020

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

CBepeHusn

KpaBuos ApTeM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

17.07.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXNUMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro NMylLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA



346K/2020

168/2020

347K/2020

349K/2020

354K/2020

171/2020

172/2020

358K/2020

360K/2020

361K/2020

363K/2020

364K/2020

175/2020

365K/2020

366K/2020

368K/2020

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

17.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJsibHble YYaCTKuN
(OueHKa HeOBMXKXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA



369K/2020

370K/2020

373K/2020

374K/2020

376K/2020

377K/2020

380K/2020

382K/2020

383K/2020

384K/2020

385K/2020

389K/2020

391K/2020

393K/2020

394K/2020

395K/2020

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "HcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

03.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAauUuMOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMOHHAs



397K/2020

399K/2020

406K/2020

407K/2020

409K/2020

417K/2020

418K/2020

419K/2020

423K/2020

426K/2020

427K/2020

428K/2020

429K/2020

199/2020

202/2020

439K/2020

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

18.08.2020

19.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXNUMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXUMOCTH)

HeaBMXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAauUuMOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA



440K/2020

441K/2020

209/2020

443K/2020

223/2020

454K/2020

455K/2020

456K/2020

458K/2020

459K/2020

229/2020

237/2020

465K/2020

466K/2020

468K/2020

474K/2020

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
OoueHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHKn"

04.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

30.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXKUMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA



a76K2020 | OO0 eyt 30.09.2020 kBapTupa (Ouerika PLIHONHaS,

oLeHKun" HEeOBUXUMOCTN) JINKBUOALNOHHASA



