Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кравцов Артем Анатольевич 010237 05.03.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						159/2020	ООО "Институт оценки"	06.07.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
320K/2020	ООО "Институт оценки"	07.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
322K/2020	ООО "Институт оценки"	08.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
324K/2020	ООО "Институт оценки"	08.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
160/2020	ООО "Институт оценки"	09.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
329K/2020	ООО "Институт оценки"	09.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
333K/2020	ООО "Институт оценки"	10.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
336K/2020	ООО "Институт оценки"	13.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
338K/2020	ООО "Институт оценки"	15.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
345K/2020	ООО "Институт оценки"	17.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						

346K/2020	ООО "Институт оценки"	17.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
168/2020	ООО "Институт оценки"	17.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
347K/2020	ООО "Институт оценки"	20.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
349K/2020	ООО "Институт оценки"	21.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
354K/2020	ООО "Институт оценки"	22.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
171/2020	ООО "Институт оценки"	22.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
172/2020	ООО "Институт оценки"	22.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
358K/2020	ООО "Институт оценки"	23.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
360K/2020	ООО "Институт оценки"	24.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
361K/2020	ООО "Институт оценки"	27.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
363K/2020	ООО "Институт оценки"	28.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
364K/2020	ООО "Институт оценки"	28.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
175/2020	ООО "Институт оценки"	28.07.2020	земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
365K/2020	ООО "Институт оценки"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
366K/2020	ООО "Институт оценки"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
368K/2020	ООО "Институт оценки"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

369K/2020	ООО "Институт оценки"	03.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
370K/2020	ООО "Институт оценки"	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
373K/2020	ООО "Институт оценки"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
374K/2020	ООО "Институт оценки"	06.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
376K/2020	ООО "Институт оценки"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
377K/2020	ООО "Институт оценки"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
380K/2020	ООО "Институт оценки"	10.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
382K/2020	ООО "Институт оценки"	10.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
383K/2020	ООО "Институт оценки"	11.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
384K/2020	ООО "Институт оценки"	12.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
385K/2020	ООО "Институт оценки"	12.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
389K/2020	ООО "Институт оценки"	13.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
391K/2020	ООО "Институт оценки"	14.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
393K/2020	ООО "Институт оценки"	14.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
394K/2020	ООО "Институт оценки"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
395K/2020	ООО "Институт оценки"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

397K/2020	ООО "Институт оценки"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
399K/2020	ООО "Институт оценки"	19.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
406K/2020	ООО "Институт оценки"	21.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
407K/2020	ООО "Институт оценки"	21.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
409K/2020	ООО "Институт оценки"	21.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
417K/2020	ООО "Институт оценки"	24.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
418K/2020	ООО "Институт оценки"	24.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
419K/2020	ООО "Институт оценки"	24.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
423K/2020	ООО "Институт оценки"	27.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
426K/2020	ООО "Институт оценки"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
427K/2020	ООО "Институт оценки"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
428K/2020	ООО "Институт оценки"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
429K/2020	ООО "Институт оценки"	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
199/2020	ООО "Институт оценки"	02.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
202/2020	ООО "Институт оценки"	03.09.2020	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
439K/2020	ООО "Институт оценки"	04.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

440K/2020	ООО "Институт оценки"	04.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
441K/2020	ООО "Институт оценки"	07.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
209/2020	ООО "Институт оценки"	08.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
443K/2020	ООО "Институт оценки"	08.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
223/2020	ООО "Институт оценки"	16.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
454K/2020	ООО "Институт оценки"	17.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
455K/2020	ООО "Институт оценки"	17.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
456K/2020	ООО "Институт оценки"	18.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
458K/2020	ООО "Институт оценки"	18.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
459K/2020	ООО "Институт оценки"	18.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
229/2020	ООО "Институт оценки"	21.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
237/2020	ООО "Институт оценки"	24.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
465K/2020	ООО "Институт оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
466K/2020	ООО "Институт оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
468K/2020	ООО "Институт оценки"	25.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
474K/2020	ООО "Институт оценки"	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

476K/2020	ООО "Институт оценки"	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
-----------	--------------------------	------------	-----------------------------------	-----------------------------